

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 62/2022 - PR

Processo Administrativo: **95/2022**Data do Processo: **11/10/2022**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	M	CABO PP 4X2,5mm - CABO PP 4X2,5mm	10,5900	1.588,50
2	60,000	M	COBRE 1/2 - COBRE 1/2	30,6700	1.840,20
3	60,000	M	CANO COBRE 1/4 - CANO COBRE 1/4	16,6700	1.000,20
4	60,000	M	CANO COBRE 3/4 - CANO COBRE 3/4	49,0000	2.940,00
5	60,000	M	CANO COBRE 3/8 - CANO COBRE 3/8	27,0000	1.620,00
6	60,000	M	CANO COBRE 5/8 - CANO COBRE 5/8	43,6700	2.620,20
7	70,000	M	CANO ESPONJOSO 1/4 - CANO ESPONJOSO 1/4	4,3000	301,00
8	70,000	M	CANO ESPONJOSO 1/2 - CANO ESPONJOSO 1/2	4,4500	311,50
9	70,000	M	CANO ESPONJOSO 3/4 - CANO ESPONJOSO 3/4	5,1700	361,90
10	70,000	M	CANO ESPONJOSO 3/8 - CANO ESPONJOSO 3/8	5,1700	361,90
11	70,000	M	CANO ESPONJOSO 5/8 - CANO ESPONJOSO 5/8	5,5700	389,90
12	10,000	UN	CAPACITOR 380V 2 UF - CAPACITOR 380V 2 UF	11,0000	110,00
13	10,000	UN	CAPACITOR 380V 4 UF - CAPACITOR 380V 4 UF	15,6700	156,70
14	10,000	UN	CAPACITOR 380V 6 UF - CAPACITOR 380V 6 UF	21,0000	210,00
15	10,000	UN	CAPACITOR 380 V 25 UF - CAPACITOR 380 V 25 UF	23,0000	230,00
16	10,000	UN	CAPACITOR 380V 30 UF - CAPACITOR 380V 30 UF	28,0000	280,00
17	10,000	UN	CAPACITOR 380V 35 UF - CAPACITOR 380V 35 UF	28,6700	286,70
18	10,000	UN	CAPACITOR 380V 40 UF - CAPACITOR 380V 40 UF	31,6700	316,70
19	10,000	UN	CAPACITOR 380V 45 UF - CAPACITOR 380V 45 UF	35,6700	356,70
20	10,000	UN	CAPACITOR 380V 55 UF - CAPACITOR 380V 55 UF	38,6700	386,70
21	10,000	UN	CHAVE CONTACTORA CWM 09 - CHAVE CONTACTORA CWM 09	250,0000	2.500,00
22	10,000	UN	CHAVE CONTACTORA CWM 10 - CHAVE CONTACTORA CWM 10	278,3300	2.783,30
23	3,000	UN	COMPRESSOR PARA SPLIT 9000 BTUS - COMPRESSOR PARA SPLIT 9000 BTUS	656,6700	1.970,01
24	3,000	UN	COMPRESSOR PARA SPLIT 12000 BTUS - COMPRESSOR PARA SPLIT 12000 BTUS	835,0000	2.505,00
25	3,000	UN	COMPRESSOR PARA SPLIT 18000 BTUS - COMPRESSOR PARA SPLIT 18000 BTUS	1.176,6700	3.530,01
26	3,000	UN	COMPRESSOR PARA SPLIT 24000 BTUS - COMPRESSOR PARA SPLIT 24000 BTUS	1.366,6700	4.100,01

27	3,000	UN	COMPRESSOR PARA SPLIT 30000 BTUS - COMPRESSOR PARA SPLIT 30000 BTUS	1.733,0000	5.199,00
28	3,000	UN	COMPRESSOR PARA SPLIT 60000 BTUS - COMPRESSOR PARA SPLIT 60000 BTUS	3.266,3300	9.798,99
29	10,000	UN	CONTROLE REMOTO UNIV. AR SPLIT - CONTROLE REMOTO UNIV. AR SPLIT	56,3300	563,30
30	120,000	UN	GÁS R22 (CARGA) - GÁS R22 (CARGA)	323,3300	38.799,60
31	100,000	UN	GÁS R410 A (CARGA) - GÁS R410 A (CARGA)	330,0000	33.000,00
32	15,000	UN	HELICE AR COND. 7000 A 24000 BTUS - HELICE AR COND. 7000 A 24000 BTUS	278,3300	4.174,95
33	10,000	UN	PLACA ELETRONICA - PLACA ELETRONICA	393,3300	3.933,30
34	10,000	PC	MOTOR DO VENTILADOR - MOTOR DO VENTILADOR	496,6700	4.966,70
35	50,000	UN	SUPORTE SPLIT 7/12000 BTUS - SUPORTE SPLIT 7/12000 BTUS	50,0000	2.500,00
36	50,000	UN	SUPORTE SPLIT 18/30000 BTUS - SUPORTE SPLIT 18/30000 BTUS	83,3300	4.166,50
37	10,000	UN	TERMOSTATO DO AR CONDICIONADO - TERMOSTATO DO AR CONDICIONADO	108,3300	1.083,30
38	10,000	UN	TURBINA DO VENTILADOR - TURBINA DO VENTILADOR	351,3300	3.513,30
39	200,000	SERV	LIMPEZA DE AR SPLIT 9/24000 BTUS SEM RETIRADA DO APARELHO - LIMPEZA DE AR SPLIT 9/24000 BTUS SEM RETIRADA DO APARELHO	171,6700	34.334,00
40	220,000	SERV	LIMPEZA COMPLETA DO AR SPLIT COM RETIRADA DO APARELHO - LIMPEZA COMPLETA DO AR SPLIT COM RETIRADA DO APARELHO	286,6700	63.067,40
41	250,000	SERV	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSERTO E INSTALAÇÃO DOS APARELHOS - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSERTO E INSTALAÇÃO DOS APARELHOS (HORA)	143,3300	35.832,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

277.989,97